
 

 

 

Pozvánka na letní tábor Communia Viatorum, který letos 

ponese název: 

Keltové 
 

 

 

Termín konání: 3. července – 16. července 2011 

Místo konání: Hošťálková – Tábořiště na Damašku 

Pořadatel: Communio Viatorum 

Věková kategorie: 3.- 9. třída ZŠ 

Hlavní vedoucí: Samuel Beneš 

Zástupce hlavního vedoucího: Dan Bosák 

Účastnický poplatek: 2200 Kč 

 

Jak se přihlásit? Stačí vyplnit přihlášku umístěnou pod tímto letákem 
a zaslat ji co nejdříve (nejpozději do 15. května 2011) na níže uvedenou 
adresu. Do stejného data také prosíme o zaplacení:  
 

Daniel Bosák 

Mikulůvka 289 

Pošta Bystřička 
756 24 

 

Přihlášku je možno posílat také v naskenované formě na adresu: bosak.dan@volny.cz! 

 

S případnými dotazy se, prosíme, obracejte na následující kontakty:  

Telefonní číslo:  Samuel Beneš:  608  765 978 
   Dan Bosák:   739 143 108 

 

E-mail: samuel.benes@gmail.com 

 

 
 

Velice se těšíme na již tradiční táborové zahájení prázdnin a 
doufáme, že se zúčastníš i Ty! 

 

mailto:bosak.dan@volny.cz
mailto:samuel.benes@gmail.com


 

 

Přihláška 

Na tábor Communia Viatorum 

Pořadatel tábora: 
 

 

 

 

 

 

Communio 

Viatorum  
 

IČ: 67674615 

 

Blahoslavova 3 

Valašské Meziříčí 

757 01 
 

 

,,Keltové“  
(od 10 do 15 let, tedy 3. -9. třída ZŠ) 

 

Termín a místo: 3.-16. července 2011, 

Hošťálková - ,,Damašek“  
 

Přihlášky odesílejte prosím do 15. května 2011 na adresu: 

Daniel Bosák 

Mikulůvka 289 

Pošta Bystřička 

756 24 

1. Osobní údaje účastníka 

Jméno a příjmení: 

 

 

Rodné číslo: 

Ulice a číslo domu: 

 

 

Obec, město: PSČ: 

Datum narození: 

 

 

Státní příslušnost: Kontaktní telefon: Je poprvé na táboře: 

 

ANO – NE 

2. Osobní údaje rodičů  

Jméno a příjmení otce: 

 

Telefon domů:  

 

Trvalé bydliště otce: 

 

Mobilní telefon: 

Jméno a příjmení matky: 

 

Telefon domů: 

Trvalé bydliště matky: 

 

Mobilní telefon: 

Emailová adresa jednoho z rodičů:  

3. Zdravotní pojištění účastníka 

Zdravotní pojišťovna účastníka: 

 

Číslo pojištění: Druh pojištění: 

Důležité informace o zdravotním stavu účastníka a jiné důležité informace pro vedení tábora (uveďte 

prosím takové údaje, na které bychom měli brát ohled při plánování programu tábora, např. omezení v běhu, 

zdravotní komplikace apod.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

4. Prohlášení rodičů  

          Cílem tábora Communia Viatorum je nabídnout účastníkům zajímavé prožití prázdnin. 

Během tábora budou účastníci moci zažít táboření v přírodě, poznávat své vrstevníky i 

v neposlední řadě sami sebe. Tábor je veden v křesťanském duchu. 

          Účast na táboře předpokládá dobrovolnou účast a spolupráci účastníků, respektování 

táborového řádu a pokynů vedoucích. Upozorňujeme na možnost řešit opakované závažné 

přestupky po domluvě s rodiči i vyloučením z tábora na vlastní náklady účastníka.   

 

Prohlášení: 
Přihlašuji své dítě závazně na tábor Communia Viatorum a souhlasím s cílem a programem 

tábora. Budu respektovat instrukce pořadatele. Jsem si vědom, že bez odevzdání řádně 

vyplněného „Nástupního listu“ a „Posudku o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na 

zotavovací akci a škole v přírodě“ nebude účastník do tábora přijat. (Oba zmíněné dokumenty 

obdržíte poštou po zaplacení poplatku s podrobnějšími informacemi nejpozději do konce května) 

Souhlasím s tím, že v průběhu tábora bude pořadatel provádět fotografickou dokumentaci 

průběhu tábora a vytvořené fotografie zveřejní pro reportážní, propagační a jiné účely 

související s činností a posláním sdružení.  

 

 

V  ……..…………..    dne  ……..…………..    Podpis rodiče……………..……..………….. 

 

 

5. Cena tábora a způsob platby 

1. Cena tábora je 2200,- Kč. 

2. Prosíme o zaplacení převodem na účet OS Communio Viatorum, číslo účtu 220652262/0300. 

Variabilní symbol: číselný znak 1 a datum narození ve tvaru DDMMRR (například pro dítě 

s datem narození 12. 3. 1999 je variabilní symbol 1120399). Prosíme z organizačních důvodů o 

zaplacení do 15. května 2011.  

3. Pokud potřebujete potvrzení pro svého zaměstnavatele, obraťte se na Jana Bosáka:  

jan.bosak@softapp.cz  

Po zaplacení účastnického poplatku Vám budou zaslány podrobnější 

informace o průběhu tábora, doporučeném vybavení dětí apod. Poštou rovněž 

obdržíte i formuláře: ,,Nástupní list dítěte“ a ,,Posudek o zdravotní 

způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci a škole v přírodě“ 

 

 

Stavba tábora se uskuteční již v sobotu 25. června. Uvítáme skutečně kohokoliv, kdo by nám 

s vybudováním tábora chtěl pomoci. Prosíme ty rodiče, kteří budou ochotni se v uvedeném 

datu na tábořiště na Damašku dostavit, aby kontaktovali emailem Samuela Beneše.  

 

S případnými dotazy se obracejte na:  

Hlavní vedoucí: Samuel Beneš tel.: 608 765 978 nebo email: samuel.benes@gmail.com   

Zástupce hl. vedoucího: Dan Bosák tel:739 143 108 nebo email: bosak.dan@volny.cz 

 

Přihlášku je možno také odeslat v naskenované podobě na adresu: bosak.dan@volny.cz 

mailto:jan.bosak@softapp.cz
mailto:samuel.benes@gmail.com
tel:739
mailto:bosak.dan@volny.cz
mailto:bosak.dan@volny.cz

